
 

 

RESULTATS DEL PROCÉS SELECTIU PER A L’ACCÈS, MITJANÇANT CONCURS DE 
MÈRITS I ENTREVISTA DE TORN LLIURE DE DUES PLACES D’AUXILIAR DE GERIATRIA 
COM A PERSONAL FIX PER LA RESIDÈNCIA MUNICIPAL I CREACIÓ D’UNA BORSA (ref. 
132021/RS-LFIX) 

A les dependències de l’Ajuntament de Sallent , essent les 9’30 hores del dia 22 de març 
de 2022, es constitueix el Tribunal qualificador del procés selectiu per  l’accés, 
mitjançant concurs de mèrits i entrevista de torn lliure de dues places d’auxiliar de 
geriatria com a personal fix per la Residència Municipal i creació d’una borsa (ref. 
132021/RS-LFIX) 

COMPONENTS DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR 

PRESIDENT/A: 

Titular: Sra. Ma. Rosa Igual Aroca. Directora de la Residència  

VOCALS: 

Titular: Sr. Ramon Martín Cabezas. Designat per l’EAPC. 

Titular: Sra. Conchi Morales Fernández. Tècnica de RRHH. Ajuntament de Sallent. 

Titular: Sra. Verònica González Ramírez. Treballadora social. Ajuntament de Súria.  

SECRETARI/ÀRIA: 

Suplent: Sr. Ramon Rotllan Muñoz. Funcionari administratiu de Serveis generals 

de l’Ajuntament de Sallent. 

Assisteix també a un/a representant del Comitè d’empresa, qui podrà actuar amb veu 
però sense vot. 

ADMESOS/ES 

    NOM DNI/NIE 
REGISTRE 
ENTRADA 

      
 Maria Mercedes Campos Lara ***4836** 2022/213 

 Antonia Manuela Sanchez Garcia ***3071** 2022/315 

 Maria Prat Sampera ***6732** 2022/324 
 Josefina Cruces Alvarez ***355** 2022/416 
 Xènia Barbero Salud ***7699** 2022/422 

 Saida Loukili Bencheik ***9818** 2022/432 
 Maria Pilar Lopez Rodríguez ***6234** 2022/444 
 Esther Duran Rusell ***5882** 2022/334 
 Fatima Amakrache El Gazi ***8724** 2022/62 



 

 

PERSONES A REALITZAR LA PROVA DE CATALÀ I RESULTAT 

     

 NOM DNI/NIE 
REGISTRE 
ENTRADA 

RESULTAT DE LA 
PROVA 

       

 Maria Mercedes Campos Lara ***4836** 2022/213 Apta 

 Antonia Manuela Sanchez Garcia ***3071** 2022/315 Apta 

 Maria Prat Sampera ***6732** 2022/324 Apta 
 Xènia Barbero Salud ***7699** 2022/422 No presentada 

 Saida Loukili Bencheik ***9818** 2022/432 Apta 
 Esther Duran Rusell ***5882** 2022/334 Apta 

 

RELACIÓ DE PERSONES A REALITZAR L’ENTREVISTA 

 NOM DNI/NIE 
REGISTRE 
ENTRADA 

HORA DE 
L’ENTREVISTA 

       

 Maria Mercedes Campos Lara ***4836** 2022/213 09:30 

 Antonia Manuela Sanchez Garcia ***3071** 2022/315 10:00 

 Maria Prat Sampera ***6732** 2022/324 10:30 
 Josefina Cruces Alvarez ***355** 2022/416 11:30 

 Saida Loukili Bencheik ***9818** 2022/432 12:30 
 Maria Pilar Lopez Rodríguez ***6234** 2022/444 13:00 
 Esther Duran Rusell ***5882** 2022/334 13:30 
 Fatima Amakrache El Gazi ***8724** 2022/62 14:00 

 

RESULTAT ENTREVISTA. Màxim 7 punts 

 NOM DNI/NIE 
REGISTRE 
ENTRADA RESULTAT 

       

 Maria Mercedes Campos Lara ***4836** 2022/213 3,50 

 Antonia Manuela Sanchez Garcia ***3071** 2022/315 3,50 

 Maria Prat Sampera ***6732** 2022/324 1,50 
 Josefina Cruces Alvarez ***355** 2022/416 5,00 

 Saida Loukili Bencheik ***9818** 2022/432 3,50 
 Maria Pilar Lopez Rodríguez ***6234** 2022/444 2,50 
 Esther Duran Rusell ***5882** 2022/334 4,50 
 Fatima Amakrache El Gazi ***8724** 2022/62 5,00 

 



 

RESULTAT VALORACIÓ MÈRITS. Màxim 20 punts 

 NOM DNI/NIE 
REGISTRE 
ENTRADA RESULTAT 

       

 Maria Mercedes Campos Lara ***4836** 2022/213 9,56 

 Antonia Manuela Sanchez Garcia ***3071** 2022/315 2,76 

 Maria Prat Sampera ***6732** 2022/324 2,07 
 Josefina Cruces Alvarez ***355** 2022/416 6,15 

 Saida Loukili Bencheik ***9818** 2022/432 2,74 
 Maria Pilar Lopez Rodríguez ***6234** 2022/444 0,96 
 Esther Duran Rusell ***5882** 2022/334 3,97 
 Fatima Amakrache El Gazi ***8724** 2022/62 6,40 

 

A la vista dels resultats obtinguts en les fases anteriors es relaciona els resultats finals, 
per ordre de puntuació 

NOM DNI/NIE 
REGISTRE 
ENTRADA RESULTAT 

      
Maria Mercedes Campos Lara ***4836** 2022/213 13,06 
Fatima Amakrache El Gazi ***8724** 2022/62 11,40 
Josefina Cruces Alvarez ***355** 2022/416 11,15 
Esther Duran Rusell ***5882** 2022/334 8,47 
Antonia Manuela Sanchez Garcia ***3071** 2022/315 6,26 
Saida Loukili Bencheik ***9818** 2022/432 6,24 
Maria Prat Sampera ***6732** 2022/324 3,57 
Maria Pilar Lopez Rodríguez ***6234** 2022/444 3,46 

 

Contra aquest resultat provinent de l’acta del procés qualificador es pot interposar en 
virtut de la normativa vigent, un recurs d’alçada contra la decisió del Tribunal 
Qualificador, com a òrgan que elevarà a l’alcaldia la proposta del resultat del procés. 


